
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/05/2024 | Edição: 96 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de

Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2024 - UASG 158123

Número do Contrato: 29/2019.

Nº Processo: 23223.004487/2019-07.

Regime Diferenciado de Contratações. Nº 13/2019. Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA

TECNOL SUDESTE MG. Contratado: 18.905.452/0001-88 - FAQ CONSTRUTORA LTDA.. Objeto: Prorrogar o

prazo de vigência contratual pelo período de 03 (três) meses, contemplando- se, nesta ocasião, o período

de 04/05/2024 a 04/08/2024, com fundamento no inc. I do e art. 58, da lei 8.666/1993, e conforme

relatório técnico - proposta de alteração contratual, ofício interno no 664/2024 - direngrei e demais

documentos anexados ao processo e que passam a fazer parte deste termo aditivo, independente de

transcrição.. Vigência: 04/05/2024 a 04/08/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.791.390,12.

Data de Assinatura: 30/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 30/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

24/05/2024, 15:21 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2024 - UASG 158123 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2024 - UASG 158123 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-7/2024-uasg-158123-560630110 1/1


